
 

 

DRD.5740.46.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 387/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kazanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kazanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 387/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kazanowie, ul. Kościelna 52, 

26-713 Kazanów: 

 

1. Urszula Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miechów 

2. Hanna Jamka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kroczów Większy 

3. Małgorzata Krystyna Krzysztoszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kroczów Większy 

4. Dorota Jolanta Małysa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

5. Monika Ewa Mroczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Janów 

6. Paulina Puton, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Osuchów 

7. Ilona Skorupska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kopiec 

8. Renata Wolszczak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Miechów-Kolonia 

9. Wioleta Karolina Wolszczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Rawica Nowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalkowie, Kowalków-

Kolonia 17, 26-713 Kazanów: 

 

1. Justyna Bańcerowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrówka 

2. Maria Hernik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowalków-Kolonia 

3. Paweł Jamka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kroczów Mniejszy 

4. Katarzyna Marianna Kościelniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Józefów 

5. Wiktoria Płaza, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zakrzówek-Kolonia 

6. Paulina Stanios, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedarczów Górny-Kolonia 

7. Michał Adam Zdrzalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wólka Gonciarska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zakrzówku, Zakrzówek-Wieś 

7, 26-713 Kazanów: 

 

1. Marcin Bińkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kopiec 

2. Mirosław Henryk Drela, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Osuchów 

3. Karolina Kucharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zakrzówek-Wieś 

4. Grażyna Puk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Janów 

5. Dominika Pyrka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miechów 

6. Marianna Sieradzka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Kopiec 

7. Marzena Sulima, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kroczów Większy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po Publicznej Szkole Podstawowej w Ostrownicy, 

Ostrownica 47, 26-713 Kazanów: 

 

1. Agnieszka Dec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Janów 

2. Iwona Urszula Jaśkiewicz-Bębenek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ostrownica 

3. Ewa Kosiór, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Tczów 

4. Barbara Anna Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda 

5. Barbara Zofia Sarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostrownica-Kolonia 

6. Natalia Sarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrownica-Kolonia 

7. Dorota Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Ochotniczej Staży Pożarnej w Niedarczowie, 

Niedarczów Górny-Kolonia 36, 26-713 Kazanów: 

 

1. Agnieszka Brożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niedarczów Dolny-Kolonia 

2. Sylwia Katarzyna Cieślik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osuchów 

3. Jan Kosiór, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Tczów 

4. Danuta Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda 

5. Małgorzata Płachta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kroczów Większy 

6. Iwona Helena Popiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

7. Anna Szewczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zakrzówek-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kroczowie 

Mniejszym, Kroczów Mniejszy 21, 26-713 Kazanów: 

 

1. Halina Antkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kazanów 

2. Justyna Fiołna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazanów 

3. Teresa Ewa Kopczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Janów 

4. Robert Król, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazanów 

5. Ewelina Puton, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Osuchów 

6. Szymon Sałbut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sycyna Południowa 

7. Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Osuchowie, Osuchów 

33, 26-713 Kazanów: 

 

1. Bogusław Bernaciak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazanów 

2. Agnieszka Małgorzata Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kazanów 

3. Anna Maria Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osuchów 

4. Julia Anna Malec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miechów 

5. Renata Elżbieta Pałka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Miodne-Leśniczówka 

6. Piotr Puton, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Kopiec 

7. Jagoda Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

 

 


